



**Samhällsförvaltningen**

Linda Johansson, 0611-34 81 27  
linda.johansson@harnosand.se

## Beslut om att avsluta ärendet - Rådmannen 6

### Beslut

Samhällsnämnden beslutar

**att** planarbetet för Rådmannen 6 avslutas.

**att** avskrivna ett ärende från vidare handläggning

### Beskrivning av ärendet

Ansökan om planbesked för Rådmannen 6 inkom till samhällsförvaltningen 2016-12-15. Ett beslut om att påbörja planarbetet togs av Samhällsnämnden i § 10 2017-01-26.

Syftet med detaljplanen vara att möjliggöra för utbyggnad på fastigheten. Sökandes avsikt vara att bygga ut kontorsbyggnaden för att göra lokalerna mer ändamålsenliga för Domstolsverkets verksamheter. Utbyggnaden var tänkt att göras på innergården.

Detaljplan för aktuellt planområde anger kontorsändamål (Hd) med parkeringsgarage under markplan. Marken för utbyggnaden är benämnd som prickmark, mark som inte får bebyggas. Detaljplanen fastställdes 1978-08-01 och genomförandetiden har löpt ut.

Arbetet med en ny detaljplan kom så långt som till skede antagande i planprocessen men blev vilande innan beslut om antagande togs i Samhällsnämnden, på sökandes begäran. Planarbetet har varit vilande sedan dess. Samhällsförvaltningen har kontaktat sökande vilka har meddelat att de vill avsluta ärendet. Anledningen till att ärendet ska avslutas är att Domstolsverket ska etablera sig på en annan plats i centrala Härnösand.

### Bedömning

Planhandläggaren för ärendet bedömer att detaljplanearbetet kan avslutas med anledning av att dialog med sökande part har gjorts och att det önskas av sökande.

Fastighetsägaren måste därmed ansöka om ett nytt planbesked om de i framtiden vill upprätta en ny detaljplan för fastigheten.

Om en ny ansökan skickas in kommer samhällsförvaltningen att ta ett nytt beslut om en ny detaljplan ska upprättas för området eller inte.

För samhällsnämnden

Linda Johansson  
Planarkitekt

### **Bilagor**

Bilaga 1      Ansökan, protokollsutdrag beslut samhällsnämnden

### **Hur man överklagar**

Om du inte är nöjd med samhällsnämndens beslut, kan du *skriftligen* överklaga beslutet hos Länsstyrelsen. Skrivelsen med ditt överklagande ska skickas eller lämnas till Härnösands Kommun, Samhällsförvaltningen, 871 80 HÄRNÖSAND. Skrivelsen ska vara ställd till Länsstyrelsen.

Skrivelsen med ditt överklagande måste ha kommit in till samhällsförvaltningen *inom tre veckor från den dag ni fick del av beslutet*. I överklagandet bör du ange vilket beslut du överklagar, hur du vill att det ändras och varför du tycker att det är fel. Bifoga eventuella handlingar som stödjer din åsikt.